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Zamawiający publikuje pytania wykonawcy wraz z udzielonymi odpowiedziami.  

 

Pytanie 1 

Wyjaśnienie, jakie dokumenty wymienione w SIWZ są podstawą do określenia zakresu 

zamówienia a zarazem stanowią podstawę do określenia ceny oferty. W rozdz. 4.2 SIWZ 

Zamawiający wskazuje, że zakres zamówienia określony został w zał. nr 5 do SIWZ, stad można 

domniemywać, ze wykonawcy winni wyceniać tam opisany zakres robót. Dalej w rozdz. 4.3 

Zamawiający informuje, że szczegóły zostały opisane w dokumentacji projektowej oraz 

pomocniczo w przedmiarach. Z takiego zapisu SIWZ można wnioskować, ze projekt stanowi 

jedynie podstawę do określenia sposobu wykonania robót w zakresie wyszczególnionym w 

załączniku nr 5. Również zapis rozdz.. 16.1 SIWZ nie określa w sposób jednoznaczny wco stanowi 

podstawę do określenia ceny oferty. Cyt/. „Wykonawca określi cenę oferty na podstawie projektu, 

dokumentacji technicznej, szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, specyfikacji 

technicznych wykonania i odbioru robót z uwzględnieniem warunków wykonania robót 

określonych w projekcie umowy oraz pomocniczo przedmiarów robót”. W związku z takim 

zapisem prosimy o wyjaśnienie co w Państwa rozumieniu stanowi „szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia” oraz dlaczego pominięto w tym rozdziale opisany wyżej załącznik nr 5 stanowiący 

o zakresie zamówienia?(zakres zamówienia opisany w zał nr 5 nie jest tożsamy z zakresem 

opisanym w dokumentacji projektowej. 

 

Odpowiedź 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w rozdziale 4 specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Wykonawca będzie zobowiązany wykonać roboty i je wycenić na 

podstawie zakresu prac, projektu budowlanego i wykonawczego wraz z wszelkimi warunkami 

wynikającymi ze szczegółowych uzgodnień, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 

oraz pomocniczo branżowych przedmiarów robót i na warunkach określonych w projekcie umowy 

stanowiącym załącznik nr 10 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 

Pytanie 2 

Opublikowanie na Państwa stronie treści załącznika nr 1 do umowy o którym mowa w par 1 ust 2 

wzoru umowy. 

 

Odpowiedź 

Po zawarciu umowy załącznik nr 1 do umowy stanowić będzie obecny załącznik nr 5 do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Ponadto zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez 

dodanie w projekcie umowy stanowiącym załącznik do specyfikacji w § 17 ust. 2 punktu 15 o 

następującej treści: 

 

„15) ze względu na sytuację epidemiologiczną niemożliwe będzie wykonywanie robót.”.  

 

 

  


